

Fjelsø Entreprise Kbh. A/S
Kirkebjerg Parkvej 12, 2605 Brøndby

CVR-nr. 35 40 13 69

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017

Niels Mark Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjelsø Entreprise Kbh. A/S Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 35 40 13 69 Stiftet: 1. juli 2013 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Bestyrelse	Peder Nordestgaard, formand Niels Mark Mogensen Anja Thomasen
Direktion	Niels Mark Mogensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Tingvej 9 8800 Viborg
Modervirksomhed	Fjelsø A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i udførelse af lukningsentrepriser på det danske marked, fortrinsvis aluminiumsfacader og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fjelsø Entreprise KBH A/S har indfriet forventningerne til aktiviteten, som er på budgetteret niveau, mens resultatet er lidt over budgetteret niveau.

På statutidspunktet er der en tilfredsstillende ordrebeholdning.

Årets resultat efter skat udgør 2.282 t.kr. mod 2.396 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets bruttofortjeneste udgør 6.788 t.kr. mod 6.166 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.282 t.kr. mod 2.396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af en tilfredsstillende ordrebeholdning på statutidspunktet, budgetterer ledelsen med en aktivitet og et resultat i uændret niveau for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	6.787.547	6.166.129
1 Personaleomkostninger	-3.816.399	-3.047.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.332	-37.519
Driftsresultat	2.931.816	3.081.163
Andre finansielle indtægter	619	512
Øvrige finansielle omkostninger	-7.244	-13.155
Resultat før skat	2.925.191	3.068.520
2 Skat af årets resultat	-643.540	-672.628
Årets resultat	2.281.651	2.395.892
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.395.892
Disponeret fra overført resultat	-718.349	0
Disponeret i alt	2.281.651	2.395.892

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.051	123.383
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.051</u>	<u>123.383</u>
Andre tilgodehavender	88.174	87.497
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.174</u>	<u>87.497</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>172.225</u>	<u>210.880</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	733.960	679.113
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.559.108	5.252.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.447.597	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.986	0
Andre tilgodehavender	13.629	751.970
Periodeafgrænsningsposter	27.010	33.572
Tilgodehavender i alt	<u>5.789.290</u>	<u>6.716.848</u>
Likvide beholdninger	<u>6.174.085</u>	<u>3.149.368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.963.375</u>	<u>9.866.216</u>
Aktiver i alt	<u>12.135.600</u>	<u>10.077.096</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Aktiekapital	1.500.000	1.500.000
6	Overført resultat	2.923.893	3.642.242
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>7.423.893</u>	<u>5.142.242</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.122.735	471.216
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.122.735</u>	<u>471.216</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	175.246	264.002
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.246</u>	<u>264.002</u>
	Gældsforpligtelser	75.000	75.000
	Gæld til pengeinstitutter	973	4.121
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	646.407	6.376
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.293.100	2.706.384
	Gæld til tilknyttede virksomheder	183.576	92.027
	Selskabsskat	0	693.836
	Anden gæld	1.214.670	621.892
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.413.726</u>	<u>4.199.636</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.588.972</u>	<u>4.463.638</u>
	Passiver i alt	<u>12.135.600</u>	<u>10.077.096</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			
10 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.499.553	2.809.584
Pensioner	245.726	187.104
Andre omkostninger til social sikring	71.120	50.759
	<u>3.816.399</u>	<u>3.047.447</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.986	693.836
Årets regulering af udskudt skat	651.519	-18.258
Regulering af tidligere års skat	7	-2.950
	<u>643.540</u>	<u>672.628</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	191.712	166.084
Tilgang i årets løb	0	25.628
Kostpris 30. juni	<u>191.712</u>	<u>191.712</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-68.329	-30.810
Årets afskrivninger	-39.332	-37.519
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-107.661</u>	<u>-68.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>84.051</u>	<u>123.383</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	24.279.749	19.905.110
Acontofakturering og modtagne acontobetalinge	<u>-21.367.048</u>	<u>-14.659.293</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.912.701</u>	<u>5.245.817</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	3.559.108	5.252.193
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-646.407</u>	<u>-6.376</u>
	<u>2.912.701</u>	<u>5.245.817</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier a 500 kr. og multipla heraf, og er indbetalt kontant ved stiftelsen.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	3.642.242	1.246.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-718.349</u>	<u>2.395.892</u>
	<u>2.923.893</u>	<u>3.642.242</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	250.246	339.002
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-75.000</u>	<u>-75.000</u>
	<u>175.246</u>	<u>264.002</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets eget og tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør på balancedagen:

Materielle anlægsaktiver	84 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.913 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	734 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udførte arbejder. Garantiforsikringsselskabet har pr. 30. juni 2017 stillet arbejdsgarantier for 2.982 t.kr.

Selskabet har kautioneret for arbejdsgarantier stillet af garantiforsikringsselskabet overfor søsterselskaber.

Der er indgået aftale om leasing af biler med en årlig leasingydelse på 68 t.kr. og en restleasingforpligtelse på 99 t.kr. over 18-26 måneder.

Herudover er der indgået huslejeaftale med en årlig leje på 275 t.kr. og en lejeforpligtelse på 69 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dice Co. ApS, CVR-nr. 21519235 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Fjelsø A/S, Testrupvej 5, Aalestrup.

Fjelsø Partner IV ApS, Kirkebjerg Parkvej 12, Brøndby.